

**M A T E P S. r. o.**

Pražská třída 184, Hradec Králové, 500 04

Obchodní činnost: voda, topení, plyn, manometry, teploměry

IČ: 27500217

6:30 - 16:00h

DIČ: CZ27500217

Tel: 495 535 525, 602 583 217, 724 367 368

Fax: 495 535 483 [www.matep.cz](http://www.matep.cz) e-mail: [info@matep.cz](mailto:info@matep.cz)**Nabídka - malířské**

č. pol.	Popis	jednotka	Kč/jednot. bez DPH	cena/ ks po slevě	cena celkem po slevě bez DPH	Kč vč. DPH	
1.	Fermež napouštěcí 1kg	ks	4	113,44 Kč	113,44 Kč	453,76 Kč	549,05 Kč
2.	DB Akrylátový tmel bílý 310 ml SI	ks	30	25,13 Kč	25,13 Kč	753,90 Kč	912,22 Kč
3.	S 2000C- 1000.1 zákla. barva ant. bílá 0.7l	ks	8	115,90 Kč	115,90 Kč	927,20 Kč	1 121,91 Kč
4.	S 2013C-1000-1 Email synt. Uni bílý 0.70l Barva akrylátová matná vodou ředitelná - pro nátěry stavebních prvků, zejména pozinkovaného plechu bez předchozí oxidace, nepochozího betonu a dřeva, neglazované keramiky, s vysokou odolností na povětrnosti.,PALIS., bal. 10kg	ks	8	146,40 Kč	146,40 Kč	1 171,20 Kč	1 417,15 Kč
5.	Tvrký olej na dřevo 0.75l	ks	2	366,00 Kč	366,00 Kč	732,00 Kč	885,72 Kč
6.	Barva malířská vodou ředitelná bílá báze použitelná samostatně nebo obarvitelná, bal. 40 kg	ks	20	536,80 Kč	536,80 Kč	10 736,00 Kč	12 990,56 Kč
7.	Tmel malířský, bal. min.1.8 kg	ks	30	140,30 Kč	140,30 Kč	4 209,00 Kč	5 092,89 Kč
8.	Odstraňovač skvrn 5l	ks	4	195,20 Kč	195,20 Kč	780,80 Kč	944,77 Kč
9.	Hloubkový penetrační nátěr na sjednocení nasákavosti podkladu před nátěrem malířských a fasádních barev, bal. 5 kg	ks	4	195,20 Kč	195,20 Kč	780,80 Kč	944,77 Kč
10.	Tonovací barvy, bal. po 1kg (různé odstíny - min. červená, zelená, modrá, černá, žlutá, hnědá, okr)	ks	40	87,84 Kč	87,84 Kč	3 513,60 Kč	4 251,46 Kč
11.	Kovářská barva 2.5l	ks	8	646,60 Kč	646,60 Kč	5 172,80 Kč	6 259,09 Kč
12.	Ředidlo nitrocelulózových nátěrových hmot (C 6000 NH), bal. 9l	ks	2	366,00 Kč	366,00 Kč	732,00 Kč	885,72 Kč
13.	Ředidlo pro olejové a syntetické nátěrové hmoty (S 6006 NH), bal. 9l	ks	2	366,00 Kč	366,00 Kč	732,00 Kč	885,72 Kč
14.	Proti plísněná barva 7 kg	ks	2	292,80 Kč	292,80 Kč	585,60 Kč	708,58 Kč
15.	Plátkové zlato k pozlacování (ryzí přírodní 24 kar.)	ks	3	1 120,42 Kč	1 120,42 Kč	3 361,26 Kč	4 067,12 Kč

17.	Pokládací mléko ke zlacení 100 ml	ks	2	169,38 Kč	169,38 Kč	338,76 Kč	409,90 Kč
18.	Lepicí prostředek na plátkové zlato a kovy 100 ml	ks	2	168,13 Kč	168,13 Kč	336,26 Kč	406,87 Kč
19.	Houba mořská malířská cca 10x15 cm	ks	8	219,60 Kč	219,60 Kč	1 756,80 Kč	2 125,73 Kč
20.	Držák válečku 150 mm/6 mm	ks	20	18,06 Kč	18,06 Kč	361,20 Kč	437,05 Kč
21.	Držák válečku nerez 18/8 mm	ks	20	97,60 Kč	97,60 Kč	1 952,00 Kč	2 361,92 Kč
22.	Odlamovací nůž Ali Profi 18 mm	ks	12	46,36 Kč	46,36 Kč	556,32 Kč	673,15 Kč
23.	Váleček červený pruh 23/40	ks	20	71,15 Kč	71,15 Kč	1 423,00 Kč	1 721,83 Kč
24.	Brusná mřížka K 100	ks	40	7,32 Kč	7,32 Kč	292,80 Kč	354,29 Kč
25.	Špachtle nerez 40 mm	ks	20	39,40 Kč	39,40 Kč	788,00 Kč	953,48 Kč
26.	Špachtle nerez 60 mm	ks	20	42,70 Kč	42,70 Kč	854,00 Kč	1 033,34 Kč
27.	Špachtle nerez 80 mm	ks	20	67,10 Kč	67,10 Kč	1 342,00 Kč	1 623,82 Kč
28.	Páska na kámen žlutá 44 mm/50 m	ks	10	280,60 Kč	280,60 Kč	2 806,00 Kč	3 395,26 Kč
29.	Fólie zakrývací malířská extra silná 4 x 5 m	ks	20	52,46 Kč	52,46 Kč	1 049,20 Kč	1 269,53 Kč
30.	Štětec zárohák 70 mm	ks	32	19,43 Kč	19,43 Kč	621,76 Kč	752,33 Kč
31.	Váleček přitlačený měkký 15 cm	ks	4	120,78 Kč	120,78 Kč	483,12 Kč	584,58 Kč
32.	Plochý štětec (všestranný = Allround) 70 mm	ks	32	45,14 Kč	45,14 Kč	1 444,48 Kč	1 747,82 Kč
33.	Plochý štětec 70 mm Shadow	ks	32	73,20 Kč	73,20 Kč	2 342,40 Kč	2 834,30 Kč
34.	Držák válečku 29 cm / 6 mm	ks	20	17,15 Kč	17,15 Kč	343,00 Kč	415,03 Kč
35.	Benátské hladítko 200x90x80 mm	ks	8	112,24 Kč	112,24 Kč	897,92 Kč	1 086,48 Kč
36.	Páska papírová 36x50 m	ks	80	29,28 Kč	29,28 Kč	2 342,40 Kč	2 834,30 Kč
37.	Hladítko na brusnou mřížku min. rozm. 225x100 mm	ks	20	46,36 Kč	46,36 Kč	927,20 Kč	1 121,91 Kč
38.	Rukavice nitrilové č. 10 s bezpečným úchopem (GeckoGrip)	pár	24	45,29 Kč	45,29 Kč	1 086,96 Kč	1 315,22 Kč
39.	Pokládací štětec mod. 620D č.3	ks	1	407,48 Kč	407,48 Kč	407,48 Kč	493,05 Kč
40.	Pokládací štětec mod. 849 č. 4	ks	1	357,46 Kč	357,46 Kč	357,46 Kč	432,53 Kč
41.	Malířská sada obsahující minimálně pravítko- uhloměr-vodováhu	sada	1	1 098,00 Kč	1 098,00 Kč	1 098,00 Kč	1 328,58 Kč
						<b><u>66 560,04 Kč</u></b>	<b><u>80 537,65 Kč</u></b>